PROPOSTA 

1º TIGS SERVICOS LTDA 11.894.032/0001-02 R$ 32.400,00 

Constatado o atendimento às exigências da Dispensa de Licitação nº 03/2024 

declaramos a licitante TIGS SERVICOS LTDA vencedora do certame, por ter ofertado 
o valor global de R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos reais). 

Sem protestos a serem consignados, em observância ao Art. 42 § 4º da 
Resolução nº 03/2023 desta Casa de Leis, o presente expediente será encaminhado a 
Autoridade Competente para Adjudicação e Homologação do procedimento. 

Para que surtam seus efeitos legais e jurídicos, assinamos o presente